εκπαίδευσης, πολιτισμού και κινητικότητας. Το Φεστιβάλ θα αποτελέσει μοχλό συμμετοχής των 

νέων, ενίσχυση της τοπικής οικονομίας και παρακαταθήκη συνεργασιών για τα επόμενα έτη. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 47.652,00€ 

(σαράντα εφτά χιλιάδες εξακόσια πενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 

2025” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική 

Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025”

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων που αφορούν το Φεστιβάλ Νεολαίας Λάρισας 2025 που 

διοργανώνει το Δημοτικό Συμβούλιο Νεολαίας του Δήμου Λαρισαίων στις 24, 25 και 26 

Οκτωβρίου 2025, στην κεντρική πλατεία της Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 47.652,00€ (σαράντα 

εφτά χιλιάδες εξακόσια πενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 

2025”ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική 

Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025”